
/-/ K.Klapsa 

Radca prawny 

 

Decyzja Nr 11/2017 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 10 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie wytycznych dla nauczycieli akademickich – koordynatorów  

przedmiotów z zakresu kształcenia nauczycieli 

 

Na podstawie § 73 ust. 5 i § 29 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 127/VI/I/2017 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie 

wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad opracowywania programów kształcenia 

zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wykładowcy, którzy są koordynatorami przedmiotów na specjalności z komunikacją  

i elementami mediacji interkulturowej (studia I stopnia) i specjalizacji Dydaktyka (studia II 

stopnia), są zobowiązani do ponownej szczegółowej weryfikacji  treści sylabusów, będących 

załącznikami do programu kształcenia na studiach: 

- I stopnia, cykl 2017-2020 

- II stopnia, cykl 2017-2019 

pod kątem spójności z rozporządzeniem MNiSW z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie 

standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (DZ.U.  

z 2012 r. poz. 131) i wprowadzenia niezbędnych uzupełnień lub modyfikacji treści, w celu 

osiągnięcia pełnej spójności między formą zapisów w sylabusach i odniesieniem  

do właściwych treści w w/w rozporządzeniu.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Dziekan  

              Wydziału Filologicznego 

                     PWSZ w Koninie  

 

            dr Anna Stolarczyk-Gembiak  

 


